
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 29.11.2024 r. 

WZP.271.8.2024.E 

Oznaczenie i numer sprawy: Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży na lewym brzegu rzeki 

Brdy - WZP.271.8.2024.E 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu jw.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady  

Warunki 

płatności 

1. 

Lider konsorcjum: 

ERBUD S.A 

ul. F. Klimczaka1 

02-797 Warszawa, 

NIP: 8790172253 

Członek konsorcjum: 

Zakład Projektowo – 

Wykonawczy „HABUD”  

Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 58 

80-180 Gdańsk 

NIP: 9571072233 

 

37.990.00,00 zł 7 lat  

zgodnie  

z zapisami 

swz 

2.  

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10  

05-800 Pruszków 

NIP: 5210421928 

41.155.218,44 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

3. 

 

KORMOST S.A. 

ul. Glinki 144 

85-861 Bydgoszcz 

NIP: 9532646109 

37.515.000,00 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



4. 

MELBUD S.A.  

ul. Składowa 4 

86-300 Grudziądz 

NIP: 8760205189 

36 877 430,80 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

5. 

AARSLEFF Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Aleja Wyścigowa 6 

02-681 Warszawa,  

NIP: 9511312627 

27.798.000,00 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


